MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-1.090/19

Em 22 de outubro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.849/19, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou
que, em agosto de 2018, foram realizadas obras de nivelamento de sarjeta, colocação
de tubulação, além da construção de grelhas e de caixas de passagens na Avenida
José Leandro de Carvalho. Durante vistoria no local, a Sesurb não constatou a
necessidade de construção de mais caixas de captação de águas pluviais.

Atenciosamente,

Secretáno Ch^e do/Qabinete do Prefeito

AM/hrmn